
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Краснооктябрьская средняя школа 

403249 Волгоградская область Алексеевский муниципальный район п.Красный Октябрь 

Тел./факс:8(84446)3-61-98,E-mail: kransnokt.ssh@mail.ru 

 

                                                            ПРИКАЗ 

От 16.03.2023 г.                                                                                  № 13 

О назначении куратора ответственного за функционирование и развитие Центра  

«Точка Роста» на базе МБОУ Краснооктябрьской СШ 

 

          В соответствии с приказом комитета образования, науки  и молодёжной политики 

Волгоградской области от 22.11.2022 № 870 «О реализации мероприятий  по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах Волгоградской области, центров образования естественно-

научной и технической направленностей «Точка роста» в 2023 г., в целях организации 

создания  и функционирования центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в общеобразовательных организациях 

Алексеевского муниципального района, приказываю: 

 

1.Назначить куратором Центра «Точка Роста» учителя информатики и ИКТ Шальнева 

Андрея Юрьевича с 01.09.2023 года. 

2. Шальневу Андрею Юрьевичу, куратору Центра «Точка Роста»:  

2.1. Составить расписание занятий по дополнительным образовательным программам 

согласно учебному плану. 

2.2. Размещать  необходимую информацию о работе Центра «Точка Роста» на сайте 

МБОУ Краснооктябрьской  СШ 

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор__________/Н.М.Куркина 

 

 

 

mailto:kransnokt.ssh@mail.ru

